ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2017                                                                                                                 №640

	Об утверждении регламента ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации Кашинского района муниципальных учреждениях или предприятиях

Руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Тверской области от 05.07.2012 № 55-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом муниципального образования «Кашинский район», Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить регламент ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации Кашинского района муниципальных учреждениях или предприятиях  (прилагается).

2. Отделу организационной работы и мниципальной службы Администрации Кашинского района (Е.И.Фокеева) обеспечить выполнение регламента ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации Кашинского района муниципальных учреждениях или предприятиях.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Кашинского района О.А.Стионову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».

Глава Кашинского района                                                                      Г.Г.Баландин
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Администрации

Кашинского района, заведующий

отделом по строительству, транспорту,

связи и жилищно-коммунальному хозяйству                                         А.П.Сачков

«______» ______________________
Заместитель Главы Администрации

Кашинского района, начальник

финансового управления                                                                       С.В.Суханова

«______» ______________________
Руководитель аппарата

Администрации Кашинского района                                                  О.А.Стионова
«______» ______________________
Заведующий отделом

организационной работы

и муниципальной службы
Администрации Кашинского района                                                     Е.И.Фокеева
«_____» ______________________

Председатель Комитета

по управлению имуществом

администрации Кашинского района                                                    И.А.Лебедева

«_____» ______________________

Заместитель Председателя Комитета

по управлению имуществом

администрации Кашинского района                                                     А.М.Латипов
«______» ______________________
Заведующий  юридическим  отделом
Администрации Кашинского района                                                      О.Н. Серова
«______» ______________________
[image: image1.emf]1,25